
Ú ř a d  p ro  o b ra n no u  s ta ndar d iz a c i ,   
ka ta lo g i za c i  a  s tá tn í  o v ě řo vá n í  ja ko s t i  

  náměstí Svobody 471/4, Praha 6 – Bubeneč, PSČ 160 01, datová schránka xz7aier 
 

 

 

 

Ředitel Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti vyhlásil 
výběrové řízení na služební místo PRÁVNÍK (vrchní rada oddělení právního a kontrolního).  

Popis místa: 

� služební místo podle zákona č. 234/2014 Sb. 
� místo výkonu služby: Praha 6 
� doba neurčitá 
� 14. platová třída (31.670 Kč – 46.840 Kč + jedná se o klíčové služební místo, na kterém 

může být platový tarif ve výši až dvojnásobku dle nařízení vlády 304/2014 Sb.) + osobní 
ohodnocení + zvláštní příplatek 

� obory služby:  
o Legislativa a právní činnost  
o Obrana  
o Organizační věci státní služby a správa služebních vztahů státních zaměstnanců, 

příslušníků bezpečnostních sborů a vojáků 
� dovolená 200 hodin (5 týdnů) 
� indispoziční volno 5 dnů v kalendářním roce 

Popis činností:  

� poskytování právní podpory v oblastech činností Úřadu dle zákona č. 309/2000 Sb.  
� zpracování a připomínkování právních předpisů s celostátní působností na úseku státního 

ověřování jakosti 
� tvorba interních normativních aktů  
� řešení agendy pracovních úrazů a škod na majetku státu 
� spolupráce na správním řízení (dle zákona č. 309/2000 Sb. a č. 234/2014 Sb.) 

Požadavky: 

� státní občanství ČR  
� dosažení věku 18 let  
� svéprávnost a bezúhonnost  
� vzdělání v magisterském studijním programu v oboru 6805 – právo a právní věda 
� způsobilost mít přístup k utajovaným informacím stupně utajení DŮVĚRNÉ v souladu se 

zákonem č. 412/2005 Sb. (lze doložit podáním žádosti o vydání osvědčení fyzické osoby 
nejpozději před vydáním rozhodnutí o zařazení na služební místo) 

� vhodné i pro absoloventy 

Pro účast ve výběrovém řízení je třeba podat žádost o přijetí do služebního poměru, kterou 
naleznete na adrese: 
www.urosksoj.army.cz/aktuality/vyberovarizeninaobsazenisluzebnich
mist 

Bližší informace poskytne: 
JUDr. Milan Brunát 
Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti  
Tel.: 973 229 227 
e-mail: brunatm@army.cz 
 

 


